- o — A. Steffen AG Elektrohandel verkauf@steffen.ch
Ch. I Limmatstrasse 8 +41 56 417 99 11
A" 8957 Spreitenbach

[nnovation verbindet

AP Abzweigdose hellgrau 105x105x64mm IP65

Artikel-Nr: 07 1264
EAN Code: 7611614072456

Beschreibung

AP Abzweigdose hellgrau 105x105x64mm IP65, Gluhdrahtgeprift 750° halogenfrei

Snezifikationen

Offnungszeiten (iber Pfingsten: Montag, 20.05.2024 geschlossen
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Typ

Marke

Modell

Inhaltsmenge

Anzahl der Einflihrungen
Anschlussart
GlUhdrahtfestigkeit
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung

Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

20.05.2024

AP-Nassabzweigdose
AGRO

105 x 105 x 64 mm

ohne

ohne Klemmen

850

Hellgrau

Kunststoff

Ja

Nein

Aufputz

IP65

-25...4+4105

105

105

64

0.160

offen
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